
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Jusça do Esado de Goiás

Direoria de Conraações

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por inermédio da Secrearia-Execuva da
Direoria de Conraações, orna público que realizará Liciação nas daas e horários abaixo
indicados. Os ineressados poderão ober a ínegra do edial no sío www.jgo.jus.br e em
www.liciacoes-e.com.br. As informações poderão ser obdas juno à Secrearia da Direoria de
Conraações pelo e-mail secdconraacoes@jgo.jus.br.

PREGÃO ELETRÔNICO 54/2023 DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE

Processo Nº 202306000418563

Objeo: Conraação de pessoa jurídica para fornecimeno de gêneros alimentcios, por demanda,
durane o período de 12 (doze) meses, para aender aos parcipanes das sessões do júri
realizadas pelas Varas Criminais dos Crimes Dolosos Conra a Vida e Tribunal do Júri da Comarca de
Goiânia/GO e o Juizado da Infância e Juvenude da Comarca de Goiânia/GO.

Recebimeno das Proposas a parr das 08h00 do dia 07/08/2023
Aberura das Proposas a parr das 09h00 do dia 17/08/2023
Início da Dispua de Preços às 14h00 do dia 17/08/2023

ANA PAULA RODRIGUES FERREIRA
Pregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3764 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quarta-feira, 02/08/2023 Publicação: quinta-feira, 03/08/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 209 de 557

gtngarcia
Realce

gtngarcia
Realce

gtngarcia
Realce


